

Proxy Form

I/We _____

Of _____

being member(s) of United Brands Limited and holder(s) of _____

Ordinary Shares as per Registrar Folio No. _____ and sub Account No.

_____ hereby appoint _____

_____ of _____

or failing him/her _____

of _____ as my/our Proxy to attend, act and vote for me/us and on my/our behalf at the 53rd Annual General Meeting of the Company to be held at the 9th Floor, NIC Building, Abbasi Shaheed Road, Karachi, on Tuesday, October 31, 2017 at 07:00 p.m and at every adjournment thereof.

As witness my/our hand this _____ day of _____ 2017

Signed by the Said _____ in the presence of

(witness)

(Signature must agree with the specimen signature registered with the Company)

Affix
Revenue
Stamp

Signature

NOTE:

- Proxies, in order to be effective, must be received at the Company's Registered Office or Shares Registrar not less than 48 hours before the meeting and must be duly stamped, signed and witnessed.
- CDC shareholders and their proxies are requested to attach an attested photocopy of their CNIC or Passport with this proxy form before submission to the Company.

کمپنی سیکریٹری
یونائیٹڈ برانڈز لمیٹڈ
۸ ویں منزل، این آئی سی بلڈنگ
عباسی شہید روڈ
کراچی

پراکسی فارم

میں/ہم _____ بابت _____

بحیثیت یونائیٹڈ برانڈز لمیٹڈ کے ممبر (ممبران) اور ہولڈر (ہولڈرز) جانب _____

عمومی شیئرز بمطابق رجسٹرڈ فوئیو نمبر _____ اور ذیلی اکاؤنٹ نمبر _____

بذریعہ ہذا _____ بابت _____

کو یا ان کی عدم موجودگی کی صورت میں _____ بابت _____

کہ کمپنی کے ۵۳ ویں سالانہ اجلاس عام بمقام ۹ ویں منزل، این آئی سی بلڈنگ، عباسی شہید روڈ، کراچی میں بروز منگل ۳۱ اکتوبر ۲۰۱۷ء بوقت شام ۷ بجے اور یا کسی زیر التواء تاریخ پر منعقدہ اجلاس میں میری/ہماری جگہ اور میری/ہماری جانب سے شرکت کرنے، کارروائی کرنے اور ووٹ دینے کیلئے اپنا/ہمارا پراکسی مقرر کیا جاتا ہے۔

بطور گواہ میرے/ہمارے دستخط کے ساتھ آج _____ بروز _____ ۲۰۱۷ء کو مذکورہ _____ کی جانب سے دستخط کے تحت درج ذیل گواہ کی موجودگی میں تیار کیا گیا۔

(گواہ)

چسپاں کریں ریونیواسٹپ دستخط

(دستخط لازمی طور پر کمپنی کے پاس
رجسٹرڈ دستخط نمونہ کے مطابق ہو۔)

نوٹ:

۱۔ پراکسی کے موثر ہونے کیلئے ضروری ہے کہ وہ کمپنی کے رجسٹرڈ آفس یا شیئرز رجسٹرار کو اجلاس کے وقت سے کم از کم ۴۸ گھنٹے قبل لازماً باقاعدہ اسٹپ شدہ، دستخط شدہ اور گواہی کے ساتھ موصول ہو جائیں۔

۲۔ سی ڈی سی شیئرز ہولڈرز اور ان کے پراکسی سے درخواست ہے کہ وہ پراکسی فارم کو کمپنی کے پاس جمع کرانے سے قبل اس کے ساتھ اپنے سی این آئی سی یا پاسپورٹ کی مصدقہ نقل لازمی طور پر منسلک کریں۔